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 تسلیم شد!
خبرآنلاین: امیرعابدزاده که هفته‌های 
خوبی را سپری کرده بود سرانجام گل خورد 
تا نتواند این بار کلین‌شیت کند. »ماریتیمو« 
در هفته‌های گذشته با درخشش امیر عابدزاده 
موفق شد سه برد و یک مساوی به دست بیاورد. 
امیر نقش پررنگی در موفقیت تیمش داشت اما 
سرانجام او و یارانش شکست خوردند. امیر هم 
بعد از 4 هفته کلین‌شیت در هفته پنجم یک 

گل خورد. 

 بیلینگهام با دورتموند 
قرارداد بست

فارس: هافبک جوان تیم فوتبال بیرمنگام 
انگلیس با باشگاه بورسیادورتموند آلمان قرارداد 
بست. »جاد بیلینگهام« بعد از مدت‌ها که بحث 
انتقالش به تیم بوندس لیگایی بود، قرارداد 
بست. وی با زنبورها برای همکاری بلندمدت 
توافق کردند و قرارداد منعقد کردند. درمورد 
طول دوره قرارداد باشگاه آلمانی اطلاعی نداد 
اما طبق گزارش برخی منابع نزدیک تخمین 
زده می‌شود هافبک جویای نام قراردادی پنج 
ساله امضاکرده باشد. برای این مدت البته وی 

23 میلیون یورو حقوق نیز خواهد گرفت.

عزتی رسماً دبیر فدراسیون 
هندبال شد

مهر: با اباغ رسمی وزارت ورزش و جوانان 
حمیدرضاعزتی به سمت دبیری فدراسیون 
هندبال منصوب شد. پیش از این با حکم 
علیرضاپاکدل رئیس فدراسیون در اوایل 
اردیبهشت‌ماه سال‌جاری وی به عنوان 
سرپرست دبیری فدراسیون منصوب شده 
بودند. در بخشی از حکم رسمی وزارت 
ورزش و جوانان آمده است: جناب آقای 
حمیدرضاعزتی با استعانت از خداوند متعال 
و به استناد ماده 8 اساس‌نامه فدراسیون‌های 
ورزشی آماتوری به موجب این حکم به 
‌عنوان دبیر فدراسیون هندبال منصوب 

می‌شوید.

معاون باشگاه استقلال استعفایش 
را تکذیب کرد

همشهری آنلاین: معاون توسعه مدیریت 
و منابع باشگاه استقلال خبر استعفایش را 
تکذیب کرد. شهرام عظیمی درخصوص 
شایعه استعفایش از سمت مدیریت و منابع 
باشگاه استقلال اظهار داشت: استعفا نکرده‌ام 
و نمی‌دانم این شایعات از کجا نشئت گرفته 
است. در هر صورت بنده در سمت خود در 
باشگاه استقلال حضور دارم. عظیمی همزمان 
سرپرست کمیته مسابقات فدراسیون والیبال 
نیز است و این موضوع انتقادات زیادی 
را موجب شده است. وی کارمند وزارت 
ورزش و جوانان بوده که با حضور احمد 
‌سعادتمند به عنوان مدیرعامل به این باشگاه 

آمده است.
 

 »سانتی کازورلا«
 به السد پیوست

ایلنا: ستاره سابق تیم ملی اسپانیا به رقیب 
سپاهان درلیگ قهرمانان آسیاپیوست. 
»سانتی‌کازورلا« ستاره 35 ساله و اسپانیایی 
سابق باشگاه آرسنال در تابستان سال 2018 
تصمیم گرفت بعد از 6 سال لندن را ترک کند 
و با قراردادی آزاد راهی تیم محبوب و سابق 
خود ویارئال شود. باشگاه ویارئال طی بیانیه‌ای 
اعلام کرد که قرارداد این هافبک در پایان این 
فصل تمدید نخواهد شد تا کازورلا بعد از دو 
سال مجبور به ترک زیردریایی‌های زرد شود. از 
این رو با اعلام رسمی باشگاه السد قطر کازورلا 
ملی‌پوش سابق اسپانیا به السد قطر پیوست تا 
شاگرد هم‌بازی سابق خود یعنی ژاوی هرناندز 

در این تیم شود.

ورزش
Sport

سرمربی تیم ملی ایران:

به دنبال بهترین راه برای 
آینده هستیم

سرمربی تیم ملی ایران گفته که می‌داند 
حضور در جام جهانی برای مردم ایران بسیار 
مهم است. سایت رسمی کنفدراسیون فوتبال 
آسیا در مطلبی نوشت: »دراگان‌اسکوچیچ« 
سرمربی تیم ملی پس از مراجعت به 
‌ایران فعالیت‌هایش را متوقف نکرده

 است.
این روزها و در شرایطی که تیم ملی در 
رقابت‌های انتخابی آسیا برای حضور در 
جام جهانی قطر ۲۰۲۲ و جام ملت‌های آسیا 
چین ۲۰۲۳ با چالش بزرگی روبه‌رو است 
اسکوچیچ پیش از آغاز دوباره رقابت‌های 
گروه C در ماه اکتبر مشغول بررسی وضعیت 
بازیکنان است. سایت کنفدراسیون در بخش 
دیگری از این مطلب آورده است: اسکوچیچ 
برای پیروزی در ۴ مسابقه آتی تیم ملی و 
صعود به مرحله سوم مقدماتی جام جهانی 
۲۰۲۲ قطر مصمم است که بهترین بازیکنان 

را در اختیار داشته باشد.
وی گفت: از زمانی که به ایران بازگشتم 
برای نظارت بر بازیکنان در مسابقات لیگ 
شرکت کرده‌ام. من به تماشای مسابقات ادامه 
می‌دهم تا بازیکنان بیشتری را ببینم. سرمربی 
تیم ملی ایران افزود: درست است که اوضاع 
در گروه ما خوب نیست اما در حال تجزیه 
و تحلیل عملکرد خود هستیم تا بهترین 
راه را در آینده بیابیم. می‌خواهم کارهای 
بزرگی را در این‌جا انجام دهم و به هواداران 
‌قول بدهم که وضعیت با گذشته متفاوت

 خواهد بود. 
من از خودم انتظار بیشتری دارم و می‌دانم 
که همه ایرانی‌ها انتظار دارند که درجام 
جهانی ۲۰۲۲ صعود کنند. من مسئول آن 
هستم به همین دلیل این‌جایم. می‌دانم که 
حضور در جام جهانی برای مردم ایران بسیار 
مهم است. اسکوچیچ افزود: وقت آن است 
که بزرگ فکر کنیم. ایران کشوری مهم در 
آسیاست و ما باید تمام تلاش خود را بکنیم 
تا راه پیشرفت از گروه خود را هموار کنیم. 
ما باید ایده‌های خوبی داشته باشیم. در این 
زمان به پشتیبانی نیاز داریم و باید تمام انرژی 
خود را متمرکز کنیم تا کارمان تمام شود و 
این مهم فقط با همدلی میسر است. باور کنید 
‌من این مسیر را بارها رفته‌ام و هر بار جواب

 داده است.

گپ
لوکاکو در سری‌ »آ« رکوردشکنی کرد»مسی« همه عناوین لالیگا را درو کرد

ایرنا: فوق ستاره آرژانتینی تیم فوتبال بارسلونا در فصل ۲۰/۲۰۱۹ لالیگا توانست بار دیگر اکثر عناوین این لیگ را به دست آورد و نشان 
دهد که هنوز هم بهترین است. تیم »لیونل‌مسی« در فصل ۲۰/۲۰۱۹ به مقام قهرمانی نرسید و رقیب سنتی آن‌ها توانست قهرمان 
‌لالیگا شود اما اعجوبه آرژانتینی کاتالان‌ها با عملکرد خیره‌کننده‌اش در این فصل بار دیگر نشان داد که همچنان بهترین بازیکن

 دنیاست.
 عملکرد دارنده ۶ توپ طلا در این فصل لالیگا: بیشترین گل: ۲۵ بیشترین پاس گل: ۲۱ بیشترین خلق موقعیت: ۸۸ بیشترین دریبل 
موفق: ۱۸۲ بیشترین شوت: ۱۵۹ بیشترین شوت در چارچوب: ۷۱ بیشترین خلق موقعیت صددرصد گلزنی: ۳۶ بیشترین پاس در ۳/۱ 

زمین حریف: ۱۱۴۸ بیشترین گل از روی ضربه آزاد: ۵ و بیشترین هت‌تریک: ۳.

فارس: مهاجم بلژیکی اینتر در تاریخ سری »آ« ماندگار شد. »روملولوکاکو« مهاجم بلژیکی اینتر با گلزنی مقابل آ.اس رم موفق شد 
رکوردی جدید در تاریخ سری آ به نامش ثبت کند. لوکاکو با گلزنی مقابل جالوروسی به اولین بازیکن تاریخ سری آ تبدیل شد که در اولین 

فصل حضورش در کالچو موفق شده 13 گل خارج از خانه به ثمر برساند. 
اینتر اخیراً مقابل آ.اس رم به نتیجه تساوی دو بر دو رضایت داد. گل تساوی نراتزوری در این بازی را مهاجم تیم ملی بلژیک در 
دقیقه 87 از روی نقطه پنالتی به ثمر رساند. لوکاکو در این فصل در سری آ موفق شده 21 گل به ثمر برساند. او در جایگاه سوم 
‌بهترین گلزنان کالچو قرار دارد. »ایموبیله« و »رونالدو« به ترتیب در رده اول و دوم قرار دارند و بعید است فعلًا رکورد او شکسته

 شود.

اخبار

سلاخی شدیم اما حتی یک عذرخواهی نکردند!
سخنگوی باشگاه ذوب‌آهن:

سخنگوی باشگاه ذوب‌آهن گفت: اگر نتوانیم حق 
خود را برای بازی با ماشین‌سازی بگیریم به نهادهای 

بین‌المللی مثل فیفا شکایت می‌کنیم.
احمد جمشیدی درباره آخرین وضعیت شکایت باشگاه 
ذوب‌آهن از داوری بازی با ماشین‌سازی گفت: شکواییه 
خود را به فدراسیون فرستادیم و جلسه‌ای هم با حضور 
دبیر کل فدراسیون تشکیل شد. هنوز نتیجه به دستمان 
نرسیده است. شنیده‌ایم باید به کمیته انضباطی ارسال 
شود.سخنگوی باشگاه ذوب‌آهن درباره اینکه کمیته 
داوران تکرار این مسابقه را رد کرده است تاکید کرد: از 
موضع خود کوتاه نمی‌آییم. آقای صفیری خیلی عادی 
از کنار یک وضعیت بزرگ گذشتند و این برای باشگاه 
ذوب‌آهن قابل قبول نیست. او حتی حاضر نشد از مردم 
اصفهان با آن ساخی که صورت گرفت عذرخواهی 

کند. داور در آن مسابقه سر تیم را برید.
جمشیدی تاکید کرد: ترابیان داور این مسابقه نزدیک 

به ۲۹۰ روز داوری نکرده بود چطور او را به عنوان داور 
این بازی مهم گذاشتند؟ الان ذوب‌آهن وضعیت خاصی 
دارد. ما همان موضع قبلی خود را ادامه می‌دهیم. 
ذوب‌آهن شکواییه ای تهیه کرده و تمام موارد از ابتدا تا 
انتهای بازی را در آن آورده است. داور ۶ ماه هم محروم 
شود مشکل ما حل نمی‌شود. امیدواریم نتیجه‌ای در 

خورشان باشگاه ذوب‌آهن گرفته شود.
وی با اشاره به اخراج قاسم حدادی‌فر کاپیتان ذوب‌آهن 
از این بازی یادآور شد: جدا از دو گل که مردود اعلام شد، 
داور قاسم حدادی‌فر که از نظر اخلاقی و فنی زبان‌زد 
است را اخراج کرد. حدادی‌فر با چه گناهی کارت قرمز 
گرفت و بیرون رفت؟ ما این هفته بازی حساسی با فولاد 
داریم و نمی‌توانیم این اتفاقات را قبول کنیم. موضع ما 
جدی است و دنبال کار را حتماً می‌گیریم. اگر توانستیم 
حقمان را این‌جا می‌گیریم وگرنه از نهادهای بین‌المللی 

مثل فیفا می‌گیریم. ما تا آخر ایستاده‌ایم.

 لیگ برتر

سرمربی تیم فوتبال پرسپولیس در تدبیری درست و 
حرفه‌ای اسامی بازیکنان مدنظرش برای فصل آینده 
را مشخص کرده اما برای آنکه لطمه‌ای به تیمش وارد 
نشود این فهرست محرمانه را منتشر نخواهد کرد. تیم 
فوتبال پرسپولیس با توجه به اختلاف امتیاز خود با سایر 
مدعیان شانس زیادی برای کسب چهارمین قهرمانی 
متوالی خود در لیگ برتر دارد. این تیم بلافاصله باید در 
جام حذفی و لیگ قهرمانان آسیا حاضر شده تا شانس 

خود را برای این مسابقات نیز بیازماید.
تغییر برنامه یحیی به خاطر لیگ قهرمانان

طبق قوانین کمیته اجرایی مسابقات لیگ قهرمانان 
۲۰۲۰ آسیا به دلیل شیوع جهانی ویروس کرونا تیم‌ها 
می‌توانند از بازیکنان جدید خود در ادامه رقابت‌های 
مرحله گروهی که در منطقه غرب آسیا به طورمتمرکز 
از ۲۴ شهریورماه در کشور قطر برگزار می‌شود استفاده 
کنند. از این رو یحیی گل‌محمدی سرمربی پرسپولیس 
بر خلاف تصمیم اولیه قصد دارد لیست بازیکنان مدنظر 
خود برای فصل آینده را در روزهای پیش رو به افشین 
پیروانی داده تا سرپرست این تیم با همکاری مدیران 

باشگاه اقدام به جذب آن‌ها کند.
پیروانی مدیر نقل‌وانتقالات پرسپولیس

افشین پیروانی که رابطه خوبی با گل‌محمدی و مدیران 
باشگاه دارد مسئولیت نقل و انتقالات این تیم را در 

تابستان سال جاری برعهده دارد. او قرار است خیلی زود 
پای میز مذاکره با بازیکنان مدنظر سرمربی تیم بنشیند 

و آن‌ها را متقاعد به حضور در تیم کند.
لیست خرید پرسپولیس تهیه شده است

لیست خرید سرخ‌پوشان برای فصل آینده را گل‌محمدی 
به طور کامل انتخاب کرده است اما به هیچ وجه قرار 
نیست رسانه‌ای شود. برگزاری بازی‌های باقی‌مانده لیگ 
برتر و حضور در بین چهار تیم پایانی جام حذفی باعث 
حساسیت روی این موضوع شده تا تمرکز بازیکنان فعلی 

سرخ‌پوشان پایتخت به هم نخورد.
بازیکنان جدید باسابقه بازی برای یحیی

پیگیری‌ها نشان می‌دهد بازیکنانی که تعدادی از 
آن‌ها سابقه بازی کردن برای این مربی را در تیم‌های 
دیگر داشته‌اند جزو خریدهای فصل آینده پرسپولیس 
هستند. البته یحیی قصد دارد سه بازیکن سابق خود را 
به همراه سه بازیکن جدید به پرسپولیس اضافه کند تا 

قدرت دفاعی و همچنین هجومی تیمش را زیاد کند.
مازادها هنوز نامشخص هستند

لیست خرید پرسپولیس درحالی مشخص شده است 
که فعلًا خبری از بازیکنان خروجی پرسپولیس نیست. 
گل‌محمدی که به آرامش در رختکن تیم اعتقاد دارد 
اصلًا نمی‌خواهد با ارائه لیست مازاد خود مشکلی در این 

زمینه ایجاد کند.

با تدبیر یحیی تکلیف خریدهای جدید پرسپولیس مشخص شد

فهرست گل‌محمدی در جیب پیروانی

ایرنا: مارکار آقاجانیان مربی سابق تیم ملی فوتبال ایران و دستیار »کارلوس‌کی‌روش« این روزها در ارمنستان 
حضور دارد. همزمان با مطرح شدن مباحثی درباره همکاری کریم باقری با »دراگان‌اسکوچیچ« در تیم ملی 
فوتبال کشورمان و احتمال به توافق نرسیدن طرفین برای آغاز همکاری از داخل فدراسیون خبر رسیده هفته 
گذشته یکی از مسئولان رده بالای این فدراسیون با مارکار آقاجانیان دستیار سابق کی روش تماس گرفته 
است. در این تماس او از مارکار درخواست کرده با توجه به جایگاهش در داخل تیم و بین بازیکنان، دوباره 
به تیم ملی بازگردد اما آقاجانیان پس از جدایی کی‌روش از تیم ملی علاقه‌ای به حضور در جمع دستیاران 
سرمربی کروات ندارد و به همین دلیل این پیشنهاد را رد کرده است. از سوی دیگر خبر می‌رسد یکی از 
تیم‌های مطرح لیگ ارمنستان هم که اکنون در رتبه‌های بالای جدول این لیگ قرار دارد برای تشکیل 

تیمی قدرتمند در فصل آینده روی جذب آقاجانیان نظر دارد و پیشنهاد خوبی را به وی مطرح کرده است .

»خوزه مورینیو« می‌گوید: باشگاه تاتنهام خوش‌شانس است که مهاجمی مثل »هری‌کین« را در 
اختیار دارد اما آقای خاص نمی‌تواند بدون کنایه زدن از کسی تعریف کند. کِین که در جریان سه ماه 
تعطیلی ناشی از قرنطینه مرتبط با کووید۱۹ از مصدومیت همسترینگ بهبود پیدا کرده است در جریان 
پیروزی سه بر صفر تاتنهام برابر لسترسیتی با به ثمر رساندن دو گل با کیفیت، بازگشت خود را در فرمی 
ایده‌آل جشن گرفت. ستاره ۲۶ ساله تیم ملی انگلیس در سال ۲۰۱۸ قرارداد خود را با تاتنهام به مدت 
۶ سال تمدید کرد اما در ماه مارس در گفت‌وگو با اسکای‌اسپورت گفت که اگر تاتنهام در مسیر درست 
پیشرفت نکند احتمال دارد از این تیم جدا شود. با این حال مورینیو در این باره گفت: فکر می‌کنم همه او 
را بازیکنی شگفت‌انگیز می‌دانند و تاتنهام خیلی خوش‌شانس است که چنین بازیکن، انسان و محصول 

پرداخته خود را در اختیار دارد. 

مورینیو: »کِین« در تاتنهام خاص است نه در تیم‌های دیگرپاسخ منفی دستیار کی‌روش به اسکوچیچ!

عکس خبر
فدراسیون بین‌المللی جودو از هوادارانش خواسته تا عکسی را از گالری تصاویر وب‌سایتش 

انتخاب کرده و آن را ترسیم کنند تا درنهایت بهترین آثار را معرفی کند.

آگهی دعوت مجمع عمومی فوق العاده 
شرکت مهر اتصال صفاهان )سهامی خاص( ثبت شده به شماره 18984

بدینوسیله از کلیه سهامداران شرکت مذکور دعوت می شود تا در جلسه مجمع عمومی فوق العاده که در ساعت 09:00 صبح روز 
دوشنبه مورخ 1399/05/13 به آدرس: خیابان شیخ مفید، ساختمان مهر، واحد 2، و کدپستی 8164768151 تشکیل می گردد، 

حضور به هم رسانند. 
هیئت مدیرهدستور جلسه مجمع عمومی فوق العاده:  1- تصمیم در خصوص افزایش سرمایه 


